「実践経営学会・東アジア経営研究会」会員各位

第 57回「東アジア経営研究会」研究例会の開催について

 下記の通り、実践経営学会・東アジア経営研究会の研究例会を開催します。

本会員に限らず、実践経営学会会員の方々の、多数のご参加をお待ちいたしております。

ご参加を予定されます方は、資料準備の都合もございますので、 4月 18 日までに、下記

の連絡先にご一報をお願い申し上げます。

 記

１、日 時： 4月 22 日（土） 14 ： 00 ～ 16 ： 30

２、場 所：目黒区民センター社会教育館 7階第 3研修室

（目黒区目黒 2－ 4－ 36   電話 03 － 3711-1137

 JR ・東急目黒線・東京メトロ南北線・都営三田線目黒駅下車 徒歩約 10 分）

＊目黒駅西口より権之助坂を下り、目黒川に架かる目黒新橋を渡ってすぐ右手の細い道を

目黒川沿いに約 200m程行った先が目黒区民センターです。

（なお、部屋の表示は、「日中文化交流を楽しむ会」となっております）

３、講 師：西村 和義（にしむら かずよし）氏

４、テーマ：「混乱混迷の韓国政治経済と日韓関係」

５、講師プロフィール

講師の西村先生は、 1931 年韓国ソウル市生まれ、 1945 年終戦とともに引き揚げ。

1954 年京都大学経済学部卒。三菱マテリアル役員、関係会社社長を経て、日韓経済協会、

日韓産業技術協力財団専務理事に就任、今日まで、長く日韓両国の産業協力、友好交流活

動を続けておられます。 著書に『いま、日本とアジアが危ない 急げ、日中韓、東アジ

アとの連携協力戦略』、共著で『新しいバイタリティーを創出する人事管理』『アジアの

精神に見る企業倫理』など、中国・韓国・東南アジアに関する論文・評論・随筆等、多数。

６、会 費： 1,500円（含む資料代）

７、連絡先：乃村 晃（世話人代表）

（電話・ファックス共 03 －3712-4320）

メールアドレス anom2929@outlook.com

＊なお、研究会終了後、これからの研究会活動に関わる意見交換会を行う予定です。

以上

mailto:anom2929@outlook.com